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Lausunto n:o 1 

U 1 k o asiainvaliokunnalle 

Ulkoasiainvaliokunta on 18 päivänä marras­
kuuta 1988 päivätyssä kirjelmässä eduskunnan 
päätöksen mukaisesti pyytänyt valtiovarainva­
liokunnalta lausunnon hallituksen esityksestä 
n:o 214/1988 vp. laiksi tullitariffeja ja kaup­
paa koskevaan yleissopimukseen liitetyn tulli­
myönnytysluetteloon tehdyn muutoksen hy­
väksymisestä ja laeiksi tullitariffin, tuontimak­
sulain ja elintarviketuotteiden valmisteverosta 
annetun lain muuttamisesta. 

Lemmikkieläinten rehut kuuluvat tuontili­
sensioinnin piiriin. Tuonnista kannetaan nimel­
linen 0,01 mk/kg suuruinen tulli. Lisäksi tuon­
nista kannetaan elintarviketuotteiden valmiste­
vero ja valkuaisvero kuten kotimaisistakin 
tuotteista. Hallitus ehdottaa, että lemmikki­
eläinten rehujen tuontisuojaa muutettaisiin. 

Tullisuojan korottaminen edellyttää tullita­
riffeja ja kauppaa koskevaan yleissopimukseen 
liitetyn Suomen tullimyönnytysluettelon muut­
tamista. Sopimuksen muuttamiseen tarvittavat 
neuvottelut on käyty Suomen viranomaisten ja 
Euroopan talousyhteisön edustajien välillä Ge­
nevessä vuosina 1986-1988. 

Kolmen vuoden siirtymäjakson kuluessa on 
tarkoitus vapauttaa koiran- ja kissanrehujen 
tuonti tuontilisensioinnista. Tuontisuojan 
muodostaisi tämän jälkeen 10 prosentin arvo­
tulli sekä tuontimaksu. Koska tuontimaksu 
tasaisi raaka-aineiden hinnaneron, vapautettai­
siin tuotteet samalla elintarviketuotteiden val­
misteverosta. Hallituksen ehdottamat muutok­
set edellyttävät Suomen tullisidontoja koske-

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
E. Aho, Hokkanen, Hämäläinen, Lahti-Nuut-
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van tulliluettelon, tullitariffin, tuontimaksulain 
sekä elintarviketuotteiden valmisteverosta an­
netun lain muuttamista. 

Hallituksen esitykseen liittyvät lait on tarkoi­
tus saattaa voimaan välittömästi sen jälkeen, 
kun eduskunta on ne hyväksynyt. Samasta 
ajankohdasta lukien on tarkoitus muuttaa 
tuontilisensiointikäytäntöä asteittain siten, että 
lemmikkieläinten rehujen tuontilisensiointi ku­
mottaisiin vuoden 1991 heinäkuun alusta. Hal­
lituksen esityksen antamisen jälkeen on 22 
päivänä joulukuuta 1988 annetulla valtioneu­
voston päätöksellä (1115/88) eräiden tullien, 
tuontimaksujen sekä elintarviketuotteiden val­
misteveron muuttamisesta toteutettu 1.1.1989 
alkaen esityksen mukaiset tuontimaksun ja tul­
lin muutokset. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvät lakiehdotukset 
tarkoituksenmukaisiksi. Valiokunta toteaa, et­
tä 1. lakiehdotuksen 1 §:ssä tarkoitettu ilmoi­
tus on tehty 26 päivänä tammikuuta 1988, 
joten säännöstä tulisi tämän vuoksi täydentää 
mainitulla päivämäärällä. 

Valiokunta pyydettynä lausuntonaan kun­
nioittaen esittää, 

että hallituksen esitys ja siihen sisäl­
tyvät 2-4. lakiehdotus olisi hyväksyt­
tävä muuttamattomina sekä 1. lakieh­
dotus edellä tarkoitetulla tavalla täy­
dennettynä. 

tila, Maijala, Mattila, Mäkipää, Pekkarinen, 
Ranta, Rusanen, Sasi, Savolainen, Tenhiälä, 
Viljanen ja Vähäkangas sekä varajäsenet Ikka­
la, T. Roos, Seppänen ja Tiuri. 




